
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 
смт  Софіївка                                     № 119                            10 грудня 2018 року 
 
Про проведення ексгумації трупа Руденко 
Віри Іванівни за постановою прокурора 

 
Керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 239 Кримінально процесуального кодексу України, на 
виконання постанови прокурора Криворізької місцевої прокуратури № 1 від 
29 листопада 2018 року  виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив: 
 

1. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
селищної ради Маську А.О. організувати виймання трупа Руденко Віри 
Іванівни, яка померла 16.09.2018 та похована на цвинтарі с. Запорізьке 
Софіївського району Дніпропетровської області, з місця поховання  і 
доставку до Апостоловського міжрайонного відділення ОКЗ «БЮРО СМЕ» з 
метою проведення відповідної судової експертизи для встановлення причини 
смерті останньої. 

 
2. Начальнику відділу розвитку соціальної сфери Качан І.М. забезпечити 

повторне поховання трупа Руденко Віри Іванівни після проведення 
експертних досліджень на попередньому місці поховання, а саме: на цвинтарі 
в с. Запорізьке з приведенням могили у попередній стан. 
 

3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної ради  
здійснити оплату витрат, пов’язаних з повторним похованням та 
перерахувати кошти на  розрахунковий рахунок виконавця. 

 
4.  Координацію роботи щодо виконання цього  рішення покласти на  

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
селищної ради Маська А.О. 

 
5. Контроль – залишаю за собою. 

 
Селищний голова                                                                          П.Ю.СЕГЕДІЙ 


